

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約した西大阪維持出張所管内他区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 3月25日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 滋賀県大津市木下町17-12 芙蓉ビル3F

氏名 ジェイテック株式会社 代表取締役 人見 喜文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		59,578,194	
道路土工						
		式	1		71,960	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		71,960	
土砂等運搬	土砂					
		式	1		54,288	
残土等処分	土砂					
		式	1		17,672	
舗装工						
		式	1		272,146	
作業土工 (夜間)						
		式	1		11,632	
ブロック舗装工 (夜間)						
		式	1		260,514	
特殊ブロック舗装	30cm×30cm t=6cm 点状ブロック					
		m2	16	10,890	174,240	
インターロッキングブロック舗装	t=6cm 流用品					
		m2	10	6,849	68,490	
平板舗装	t=6cm 流用品					
		m2	3	5,928	17,784	
防護柵工						
		式	1		1,145,338	
作業土工 (夜間)						
		式	1		73,370	
防護柵工 (夜間)						
		式	1		1,071,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ガードパイプ	H800 L=1.3m 景観色	箇所	8	133,996	1,071,968	
標識工		式	1		4,440,837	
小型標識工 (夜間)		式	1		3,980,759	
柱 A	单柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 景観色	基	0	70,255	0	
柱 B	单柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 景観色	基	0	115,327	0	
標識柱	单柱式 径76.3 柱長さ 4.17m メッキ	基	3	44,789	134,367	
標識柱	单柱式 径76.3 柱長さ 3.79m メッキ	基	1	43,153	43,153	
標識柱	单柱式 径76.3 柱長さ 4.4m メッキ	基	1	45,607	45,607	
標識柱	单柱式 径60.5 柱長さ 1.5m 景観色	基	2	131,905	263,810	
標識柱	单柱式 径60.5 柱長さ 1.9m 5基以上 景観色	基	9	63,007	567,063	
標識柱	单柱式 径60.5 柱長さ 1.9m 5基以上 景観色	基	1	69,425	69,425	
標識柱	单柱式 径60.5 柱長さ 3.5m 5基以上 景観色	基	1	69,789	69,789	
標識柱	单柱式(杭基礎) 径60.5 柱長さ 4.2m 景観色	基	1	100,542	100,542	
標識柱	单柱式(ベースプレート式) 径60.5 柱長さ 3.58m 景観色	基	1	104,815	104,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	警戒標識 2.0m2未満 アルミ 2t×750×750 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	2	41,344	82,688	
標識板	警戒標識 2.0m2未満 アルミ 2t×750×750 流用品	枚	1	6,429	6,429	
標識板	路線番号標識 2.0m2未満 アルミ 2t×585×585 流用品	枚	1	6,429	6,429	
標識板	規制標識 2.0m2未満 アルミ 2t×600φ 流用品	枚	2	6,429	12,858	
標識板	案内標識 2.0m2未満 アルミ 2t×400×150 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	9	7,723	69,507	
標識板	案内標識 2.0m2未満 アルミ 2t×400×150 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	4	8,669	34,676	
万博ロゴマークシール	140×140	枚	6	2,776	16,656	
注意喚起看板 A	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°(標識柱添架)	枚	1	54,480	54,480	
注意喚起看板 A-1	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	1	33,050	33,050	
注意喚起看板 A-2	2.0m2未満 「横断者に注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	0	33,050	0	
注意喚起看板 B	2.0m2未満 「歩行者自転車に注意」 アルミ 2t×1950×550 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	0	79,054	0	
注意喚起看板 B	2.0m2未満 「対向二輪注意」 アルミ 2t×1350×300 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス°	枚	1	36,071	36,071	
案内標識(TYPE1)	遮音壁設置用	箇所	5	418,079	2,090,395	
案内標識(TYPE2)	門型標識支柱添架	枚	1	88,933	88,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
看板設置	550×1400 (ガードレール添架)	枚	2	25,008	50,016	
大型標識工 (夜間)		式	1		460,078	
標識板	案内標識 2.0m2以上 アルミ 2t×1400×3100 カブセルプラスチック・カブセルレンズ	枚	1	460,078	460,078	
区画線工		式	1		43,872,102	
区画線工 (夜間)		式	1		43,872,102	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	830	428.7	355,821	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	11	736.9	8,105	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	78	927	72,306	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,510	462.5	698,375	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	14	537.9	7,530	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	150	799.5	119,925	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	982	9,820	
溶融式区画線	溶融式手動 セパレータ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	27	1,046	28,242	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	590	1,064	627,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	18,620	498.6	9,283,932	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	560	584.6	327,376	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	310	866.6	268,646	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	110	1,114	122,540	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	14,610	534.2	7,804,662	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	800	629.8	503,840	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,430	935	1,337,050	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	290	1,172	339,880	
溶融式区画線	溶融式手動 白 セヅラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	53	557.9	29,568	
溶融式区画線	溶融式手動 白 セヅラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	25	969	24,225	
溶融式区画線	溶融式手動 セヅラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	830	1,242	1,030,860	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	12,010	1,175	14,111,750	
区画線消去	削取り式	m	482	889	428,498	
区画線消去	ウォータージェット式	m	616	1,059	652,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢羽根 A	L=1500 W=750 青色 排水性舗装 無	箇所	54	21,017	1,134,918	
矢羽根 B	L=1500 W=750 青色 排水性舗装 無	箇所	13	21,090	274,170	
矢羽根 A	L=1500 W=750 青色 排水性舗装 有	箇所	92	24,753	2,277,276	
矢羽根 B	L=1500 W=750 青色 排水性舗装 有	箇所	17	21,090	358,530	
ビクトグラム	「自転車マーク・矢印」	箇所	28	28,281	791,868	
ビクトグラム	「バス停ちゅうい」	箇所	1	37,371	37,371	
ビクトグラム	「巻込注意」	箇所	2	52,371	104,742	
ビクトグラム	「自転車通行可」	箇所	22	31,826	700,172	
構造物撤去工		式	1		300,411	
標識撤去工 (夜間)		式	1		187,018	
標識柱撤去	単柱式	基	5	25,590	127,950	
標識板撤去	警戒標識 2.0m2未満 アルミ 2t×750 ×750	枚	3	4,060	12,180	
標識板撤去	路線番号標識 2.0m2未満 アルミ 2t ×585×585	枚	1	4,060	4,060	
標識板撤去	規制標識 2.0m2未満 アルミ 2t×600 φ	枚	2	4,060	8,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板撤去	案内標識 2.0m2以上 アルミ 2 t × 1400 × 3100	枚	1	34,708	34,708	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		94,220	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	78	856	66,768	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	10	1,500	15,000	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm以下	m2	0.5	4,364	2,182	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	0.2	51,353	10,270	
運搬処理工 (夜間)		式	1		19,173	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.5	4,190	2,095	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.5	5,743	2,871	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	24,044	4,808	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	10,472	2,094	
現場発生品運搬	標識板	式	1		2,139	
現場発生品運搬	標識柱、標識板	式	1		3,122	
現場発生品運搬	標識柱、標識板	式	1		930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	標識柱、標識板	式	1		1,114	
仮設工		式	1		9,475,400	
交通管理工 (夜間)		式	1		9,475,400	
交通誘導警備員		式	1		9,475,400	
直接工事費		式	1		59,578,194	
共通仮設費		式	1		10,191,334	
共通仮設費		式	1		1,576,113	
準備費		式	1		47,471	
試掘 (夜間)	国道26号 住吉橋町二丁地区	式	1		47,471	
技術管理費		式	1		53,228	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,228	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,475,414	
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,615,221	
純工事費		式	1		69,769,528	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		29,965,551	
工事原価		式	1		99,735,079	
一般管理費等		式	1		16,914,921	
工事価格		式	1		116,650,000	
消費税相当額		式	1		11,665,000	
工事費計		式	1		128,315,000	